
Информация о предоставлении/продлении 

академического отпуска обучающимся СЛИ 

 
 

СНИЛС 

обучающегося 

 

Факультет, 

 форма обучения 

 

Решение комиссии о 

предоставлении/продлении 

академического отпуска 

(при необходимости) 

Дата и номер  

приказа 

 директора СЛИ 

о предоставлении/ 

продлении 

академического 

отпуска 

 

Срок 

предоставления/ 

продления 

академического 

отпуска 

140-973-475 72 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 01.09.2025  

№ 450/СК 

01.09.2025 – 

01.09.2026 

150-267-566 51 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 05.09.2025  

№ 456/СК 

03.09.2025 – 

03.09.2026 

146-167-095 69 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

Предоставить 

академический отпуск 

(протокол от 10.09.2025 

№ 1) 

11.09.2025  

№ 466/СК 

08.09.2025 – 

08.09.2026 

159-980-938 45 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

Предоставить 

академический отпуск 

(протокол от 02.10.2025 

№ 2) 

03.10.2025  

№ 513/СК 

26.09.2025 – 

19.01.2026 

160-940-302 41 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 08.10.2025  

№ 524/СК 

02.10.2025 – 

18.02.2026 

124-395-506 56 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 10.10.2025  

№ 528/СК 

08.10.2025 – 

08.10.2026 

161-321-388 28 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 13.10.2025  

№ 530/СК 

15.10.2025 – 

15.10.2026 

134-866-163 80 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

Продлить 

академический отпуск 

(протокол от 13.10.2025 

№ 3) 

13.10.2025  

№ 531/СК 

06.10.2025 – 

06.10.2026 

108-748-953 98 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 28.10.2025  

№ 559/СК 

18.11.2025 – 

18.11.2026 

159-766-343 26 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 29.10.2025  

№ 560/СК 

10.11.2025 – 

10.11.2026 



162-145-905 48 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 29.10.2025  

№ 560/СК 

15.11.2025 – 

15.11.2026 

168-023-677 73 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 29.10.2025  

№ 560/СК 

23.11.2025 – 

23.11.2026 

153-909-303 71 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 29.10.2025  

№ 560/СК 

06.11.2025 – 

06.11.2026 

163-761-438 79 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 29.10.2025  

№ 561/СК 

14.11.2025 – 

14.11.2026 

161-471-109 38 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 29.10.2025  

№ 561/СК 

29.11.2025 – 

29.11.2026 

140-385-771 54 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 29.10.2025  

№ 562/СК 

15.11.2025 – 

15.11.2026 

158-512-166 68 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 563/СК 

06.11.2025 – 

06.11.2026 

162-185-718 67 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 563/СК 

25.11.2025 – 

25.11.2026 

162-012-129 00 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 563/СК 

21.11.2025 – 

21.11.2026 

143-584-975 93 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 564/СК 

08.11.2025 – 

08.11.2026 

153-147-722 50 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

 

 

 

- 29.10.2025  

№ 564/СК 

10.11.2025 – 

10.11.2026 



149-175-733 94 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 564/СК 

12.11.2025 – 

12.11.2026 

142-445-322 33 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 564/СК 

13.11.2025 – 

13.11.2026 

142-388-011 47 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 564/СК 

11.11.2025 – 

11.11.2026 

153-919-790 02 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 29.10.2025  

№ 565/СК 

07.11.2025 – 

07.11.2026 

152-786-349-94 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 05.11.2025  

№ 573/СК 

06.11.2025 – 

06.11.2026 

152-935-660 81 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 06.11.2025  

№ 577/СК 

07.11.2025 – 

07.11.2026 

162-987-397 25 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 06.11.2025  

№ 577/СК 

10.11.2025 – 

10.11.2026 

205-854-283 66 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 582/СК 

17.11.2025 – 

17.11.2026 

165-586-024 93 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 582/СК 

21.11.2025 – 

21.11.2026 

149-729-062 04 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 582/СК 

22.11.2025 – 

22.11.2026 

170-885-465 00 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 582/СК 

27.11.2025 – 

27.11.2026 

162-061-545 32 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 582/СК 

22.11.2025 – 

22.11.2026 



161-853-022 54 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 582/СК 

26.11.2025 – 

26.11.2026 

153-919-797 09 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 582/СК 

20.11.2025 – 

20.11.2026 

155-630-279 63 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 583/СК 

23.11.2025 – 

23.11.2026 

174-405-179 62 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 11.11.2025  

№ 583/СК 

14.11.2025 – 

14.11.2026 

162-008-336 23 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 12.11.2025  

№ 588/СК 

13.11.2025 – 

13.11.2026 

146-199-826 02 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 12.11.2025  

№ 589/СК 

18.11.2025 – 

18.11.2026 

142-536-771 59 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 14.11.2025  

№ 592/СК 

17.11.2025 – 

17.11.2026 

149-741-420 85 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

Предоставить 

академический отпуск 

(протокол от 13.11.2025 

№ 4) 

17.11.2025  

№ 596/СК 

11.11.2025 – 

11.11.2026 

142-482-697 69 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 17.11.2025  

№ 598/СК 

21.11.2025 – 

21.11.2026 

141-881-477 72 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 17.11.2025  

№ 598/СК 

26.11.2025 – 

26.11.2026 

130-195-768 44 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

 

- 17.11.2025  

№ 599/СК 

16.11.2025 – 

16.11.2026 

142-811-303 23 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

 

- 21.11.2025  

№ 616/СК 

21.11.2025 – 

21.11.2026 



162-105-921 28 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 24.11.2025  

№ 624/СК 

23.11.2025 – 

23.11.2026 

162-171-680 49 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 28.11.2025  

№ 632/СК 

08.12.2025 – 

08.12.2026 

162-513-300 26 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 28.11.2025  

№ 632/СК 

09.12.2025 – 

09.12.2026 

162-162-456 42 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 01.12.2025  

№ 633/СК 

03.12.2025 – 

03.12.2026 

162-073-588 56 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 01.12.2025  

№ 633/СК 

12.12.2025 – 

12.12.2026 

159-766-376 35 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 01.12.2025  

№ 633/СК 

13.12.2025 – 

13.12.2026 

140-046-189 12 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 01.12.2025  

№ 634/СК 

10.12.2025 – 

10.12.2026 

162-008-516 25 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 01.12.2025  

№ 634/СК 

10.12.2025 – 

10.12.2026 

155-674-884 13 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 01.12.2025  

№ 634/СК 

12.12.2025 – 

12.12.2026 

155-704-935 79 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 02.12.2025  

№ 641/СК 

03.12.2025 – 

03.12.2026 

184-324-243 61 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 03.12.2025  

№ 643/СК 

15.12.2025 – 

15.12.2026 

161-084-932 54 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 08.12.2025  

№ 649/СК 

03.12.2025 – 

03.12.2026 

162-146-254 40 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 12.12.2025  

№ 660/СК 

19.12.2025 – 

19.12.2026 



162-399-306 84 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 12.12.2025  

№ 661/СК 

20.12.2025 – 

20.12.2026 

150-369-987 82 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 12.12.2025  

№ 662/СК 

09.12.2025 – 

27.04.2026 

178-693-134 25 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

Предоставить 

академический отпуск 

(протокол от 15.12.2025 

№ 5) 

17.12.2025  

№ 680/СК 

11.12.2025 – 

11.12.2026 

100-304-741 73 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

Предоставить 

академический отпуск 

(протокол от 17.12.2025 

№ 6) 

18.12.2025  

№ 686/СК 

20.12.2025 – 

20.12.2026 

149-707-481 01 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 22.12.2025  

№ 695/СК 

28.12.2025 – 

28.12.2026 

142-306-845 33 Транспортно-

технологический 

факультет, очная 

форма обучения 

- 26.12.2025  

№ 707/СК 

25.12.2025 – 

25.12.2026 

170-996-482 16 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 26.12.2025  

№ 708/СК 

25.12.2025 – 

25.12.2026 

115-848-318 70 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 26.12.2025  

№ 708/СК 

25.12.2025 – 

25.12.2026 

115-848-318 70 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 12.01.2026  

№ 4/СК 

12.01.2026 – 

12.01.2027 

140-346-140 13 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, 

заочная форма 

обучения 

- 16.01.2026  

№ 12/СК 

02.01.2026 – 

02.01.2027 

131-759-391 70 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 16.01.2026  

№ 13/СК 

15.01.2026 – 

15.01.2027 

159-694-431 26 Факультет 

лесного и 

сельского 

хозяйства, очная 

форма обучения 

- 26.01.2026  

№ 43/СК 

16.12.2025 – 

04.05.2026 



152-239-915 59 Транспортно-

технологический 

факультет, 

заочная форма 

обучения 

- 03.02.2026  

№ 54/СК 

01.02.2026 – 

01.02.2027 

 


