

**Информация о предоставлении/продлении
академического отпуска обучающимся СЛИ**

СНИЛС обучающегося	Факультет, форма обучения	Решение комиссии о предоставлении/продлении академического отпуска (при необходимости)	Дата и номер приказа директора СЛИ о предоставлении/ продлении академического отпуска	Срок предоставления/ продлении академического отпуска
140-973-475 72	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	01.09.2025 № 450/СК	01.09.2025 – 01.09.2026
150-267-566 51	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	05.09.2025 № 456/СК	03.09.2025 – 03.09.2026
146-167-095 69	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	Предоставить академический отпуск (протокол от 10.09.2025 № 1)	11.09.2025 № 466/СК	08.09.2025 – 08.09.2026
159-980-938 45	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	Предоставить академический отпуск (протокол от 02.10.2025 № 2)	03.10.2025 № 513/СК	26.09.2025 – 19.01.2026
160-940-302 41	Транспортно- технологический факультет, очная форма обучения	-	08.10.2025 № 524/СК	02.10.2025 – 18.02.2026
124-395-506 56	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	10.10.2025 № 528/СК	08.10.2025 – 08.10.2026
161-321-388 28	Транспортно- технологический факультет, очная форма обучения	-	13.10.2025 № 530/СК	15.10.2025 – 15.10.2026
134-866-163 80	Транспортно- технологический факультет, заочная форма обучения	Продлить академический отпуск (протокол от 13.10.2025 № 3)	13.10.2025 № 531/СК	06.10.2025 – 06.10.2026
108-748-953 98	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	28.10.2025 № 559/СК	18.11.2025 – 18.11.2026
159-766-343 26	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	29.10.2025 № 560/СК	10.11.2025 – 10.11.2026

162-145-905 48	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	29.10.2025 № 560/СК	15.11.2025 – 15.11.2026
168-023-677 73	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	29.10.2025 № 560/СК	23.11.2025 – 23.11.2026
153-909-303 71	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	29.10.2025 № 560/СК	06.11.2025 – 06.11.2026
163-761-438 79	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	29.10.2025 № 561/СК	14.11.2025 – 14.11.2026
161-471-109 38	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	29.10.2025 № 561/СК	29.11.2025 – 29.11.2026
140-385-771 54	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	29.10.2025 № 562/СК	15.11.2025 – 15.11.2026
158-512-166 68	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 563/СК	06.11.2025 – 06.11.2026
162-185-718 67	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 563/СК	25.11.2025 – 25.11.2026
162-012-129 00	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 563/СК	21.11.2025 – 21.11.2026
143-584-975 93	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 564/СК	08.11.2025 – 08.11.2026
153-147-722 50	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 564/СК	10.11.2025 – 10.11.2026

149-175-733 94	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 564/СК	12.11.2025 – 12.11.2026
142-445-322 33	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 564/СК	13.11.2025 – 13.11.2026
142-388-011 47	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 564/СК	11.11.2025 – 11.11.2026
153-919-790 02	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	29.10.2025 № 565/СК	07.11.2025 – 07.11.2026
152-786-349-94	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	05.11.2025 № 573/СК	06.11.2025 – 06.11.2026
152-935-660 81	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	06.11.2025 № 577/СК	07.11.2025 – 07.11.2026
162-987-397 25	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	06.11.2025 № 577/СК	10.11.2025 – 10.11.2026
205-854-283 66	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 582/СК	17.11.2025 – 17.11.2026
165-586-024 93	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 582/СК	21.11.2025 – 21.11.2026
149-729-062 04	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 582/СК	22.11.2025 – 22.11.2026
170-885-465 00	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 582/СК	27.11.2025 – 27.11.2026
162-061-545 32	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 582/СК	22.11.2025 – 22.11.2026

161-853-022 54	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 582/СК	26.11.2025 – 26.11.2026
153-919-797 09	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 582/СК	20.11.2025 – 20.11.2026
155-630-279 63	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 583/СК	23.11.2025 – 23.11.2026
174-405-179 62	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	11.11.2025 № 583/СК	14.11.2025 – 14.11.2026
162-008-336 23	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	12.11.2025 № 588/СК	13.11.2025 – 13.11.2026
146-199-826 02	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	12.11.2025 № 589/СК	18.11.2025 – 18.11.2026
142-536-771 59	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	14.11.2025 № 592/СК	17.11.2025 – 17.11.2026
149-741-420 85	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	Предоставить академический отпуск (протокол от 13.11.2025 № 4)	17.11.2025 № 596/СК	11.11.2025 – 11.11.2026
142-482-697 69	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	17.11.2025 № 598/СК	21.11.2025 – 21.11.2026
141-881-477 72	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	17.11.2025 № 598/СК	26.11.2025 – 26.11.2026
130-195-768 44	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	17.11.2025 № 599/СК	16.11.2025 – 16.11.2026
142-811-303 23	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	21.11.2025 № 616/СК	21.11.2025 – 21.11.2026

162-105-921 28	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	24.11.2025 № 624/СК	23.11.2025 – 23.11.2026
162-171-680 49	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	28.11.2025 № 632/СК	08.12.2025 – 08.12.2026
162-513-300 26	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	28.11.2025 № 632/СК	09.12.2025 – 09.12.2026
162-162-456 42	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	01.12.2025 № 633/СК	03.12.2025 – 03.12.2026
162-073-588 56	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	01.12.2025 № 633/СК	12.12.2025 – 12.12.2026
159-766-376 35	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	01.12.2025 № 633/СК	13.12.2025 – 13.12.2026
140-046-189 12	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	01.12.2025 № 634/СК	10.12.2025 – 10.12.2026
162-008-516 25	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	01.12.2025 № 634/СК	10.12.2025 – 10.12.2026
155-674-884 13	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	01.12.2025 № 634/СК	12.12.2025 – 12.12.2026
155-704-935 79	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	02.12.2025 № 641/СК	03.12.2025 – 03.12.2026
184-324-243 61	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	03.12.2025 № 643/СК	15.12.2025 – 15.12.2026
161-084-932 54	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	08.12.2025 № 649/СК	03.12.2025 – 03.12.2026
162-146-254 40	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	12.12.2025 № 660/СК	19.12.2025 – 19.12.2026

162-399-306 84	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	12.12.2025 № 661/СК	20.12.2025 – 20.12.2026
150-369-987 82	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	12.12.2025 № 662/СК	09.12.2025 – 27.04.2026
178-693-134 25	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	Предоставить академический отпуск (протокол от 15.12.2025 № 5)	17.12.2025 № 680/СК	11.12.2025 – 11.12.2026
100-304-741 73	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	Предоставить академический отпуск (протокол от 17.12.2025 № 6)	18.12.2025 № 686/СК	20.12.2025 – 20.12.2026
149-707-481 01	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	22.12.2025 № 695/СК	28.12.2025 – 28.12.2026
142-306-845 33	Транспортно-технологический факультет, очная форма обучения	-	26.12.2025 № 707/СК	25.12.2025 – 25.12.2026
170-996-482 16	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	26.12.2025 № 708/СК	25.12.2025 – 25.12.2026
115-848-318 70	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	26.12.2025 № 708/СК	25.12.2025 – 25.12.2026
115-848-318 70	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	12.01.2026 № 4/СК	12.01.2026 – 12.01.2027
140-346-140 13	Факультет лесного и сельского хозяйства, заочная форма обучения	-	16.01.2026 № 12/СК	02.01.2026 – 02.01.2027
131-759-391 70	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	16.01.2026 № 13/СК	15.01.2026 – 15.01.2027
159-694-431 26	Факультет лесного и сельского хозяйства, очная форма обучения	-	26.01.2026 № 43/СК	16.12.2025 – 04.05.2026

152-239-915 59	Транспортно-технологический факультет, заочная форма обучения	-	03.02.2026 № 54/СК	01.02.2026 – 01.02.2027
----------------	---	---	--------------------	-------------------------